
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 26 ottobre 2005 - Deliberazione N. 1422 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo - Conferi-
mento incarico “ad interim” di Coordinatore dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Secondario e di Dirigente
del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Dr. Federico LASCO.

Premesso:

-che con deliberazione di Giunta Regionale n. 688 del 10/06/2005 al dr. Giuseppe GRAMANZINI sono
stati conferiti gli incarichi di Coordinatore dell’A.G.C. “Sviluppo Attività Settore Secondario” e di Dirigente
del Settore “Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche”;

-che il predetto dirigente è stato collocato in aspettativa senza assegni, ai sensi dell’art. 19, comma 6, del
D.Lgs. 165/2001, per la durata del contratto individuale di lavoro a tempo determinato quale Coordinatore del
Dipartimento Autonomo Ragioneria Generale presso il Comune di Napoli, a decorrere dal 19 ottobre 2005;

Considerato:

-che, per assicurare senza soluzioni di continuità lo svolgimento dell’ordinaria attività amministrativa ed il
regolare funzionamento degli uffici si rende necessario conferire l’incarico “ad interim” di Coordinatore
dell’A.G.C. “Sviluppo Attività Settore Secondario” e di Dirigente del Settore “Sviluppo e Promozione delle
Attività Industriali - Fonti Energetiche” al dr. Federico LASCO, già Coordinatore dell’A.G.C. Programmazio-
ne Piani e Programmi e dirigente del Settore “Piani e Programmi di Intervento Ordinario e Straordinario” in
possesso di specifica professionalità, per la durata di mesi tre;

Vista la L.R. n. 11/91;

Visto il D.L.vo n. 165/01;

Visto il CCNL e il CCDI dell’Area della Dirigenza;

Propone e la Giunta a voto unanime

DELIBERA

Per le motivazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente riportate:

-di conferire al dr. Federico LASCO, Coordinatore dell’A.G.C. Programmazione Piani e Programmi e diri-
gente del Settore 01 “Piani e Programmi di Intervento Ordinario e Straordinario”, l’incarico “ad interim” di Co-
ordinatore dell’A.G.C. “Sviluppo Attività Settore Secondario” e di Dirigente del Settore “Sviluppo e
Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche”;

-di stabilire la decorrenza del predetto incarico dalla data di esecutività della presente deliberazione e per
la durata di mesi tre;

-di inviare la presente deliberazione, per il seguito di competenza all’A.G.C. “AA.GG. Gestione e Forma-
zione del Personale, Organizzazione e Metodo”, nonché al Settore “Stampa, Documentazione, Bollettino Uffi-
ciale” per la pubblicazione sul BURC.

Il Segretari Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 59BIS  DEL 14 NOVEMBRE 2005


